平成 1 9 年 4 月 2 0 日

各  位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目 6 番 36 号

株 式 会 社 ア ム ス ラ イ フ サ イ エ ン ス

代 表 取 締 役 社 長  淺 山 雄 彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先
取 締 役

社 長 室 長
白鳥弘之

電 話 番 号 0 5 4 （ 2 8 1 ） 5 2 3 8

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2項の規程による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、会社法第165条第3項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づき、

自己株式取得のための市場買付けを、下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

 なお、今回の市場買付けをもって、平成 19 年 3 月 23 日開催の取締役会の決議による上記規定に

基づく自己株式の取得を全て終了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 取得期間            平成 19年 3月 26日から平成 19年 4月 19日まで

2. 取得株式数          4,110 株

3. 取得総額           30,078,600 円

4. 取得方法           株式会社ジャスダック証券取引所における買付け

【ご参考】

1. 平成 19 年 3 月 23 日開催の取締役会での授権状況

・ 取得する株式の種類              普通株式

・ 取得する株式の総数              11,000 株を上限とする。

・ 取得価額の総額                100,000,000 円を上限とする。

・ 自己株式取得の日程            平成 19 年 3 月 26 日から平成 19 年 4 月 19 日

2. 平成 19 年 4 月 19 日現在の自己株式の保有状況

・ 発行済株式数（自己株式を除く）     1,183,277 株

・ 自己株式数                28,285 株

以上